中国日本商会　宛
ＦＡＸ：6513-9859

正 式 名 称
（ 中 国 語 表 記 ）

フ リ ガ ナ

日　本　語　表記
（通称で可）

英 語 表 記

日 本 語 表 記
（後ろにフリガナ）

英 語 表 記

日 本 語 表 記

英 語 表 記

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｅ － ｍ ａ ｉ ｌ

緊 急 連 絡 用
携 帯 電 話 番 号

（注１）代表者名とは貴社を代表して当会会員職務を執行する方のことです。

会　　費 （4月1日より3月31日までを1年度とします） ＊7月入会の例

①．入会金

②．基本会費

③．法人規模会費

④．追加加入部会会費

申込日：　　2006　　年　7　　月　8　　日

【記入見本】

中国日本商会入会申込書（市内法人会員）

当社は、中国日本商会市内法人会員として入会を申し込みます。

　GENERAL  MANAGER

なお、入会承認後は下記のとおり入会金および会費を支払います。

　　　　　　　　　　　　　　        代表者署名：　　　田中　太郎

会 社 名

　櫻花電機(北京）有限公司

　さくらでんき　ぺきん　ゆうげんこんす

　桜電機(北京）有限公司

　SAKURA  ELECTRIC  (BEIJING) CO.,LTD

会 社 住 所

〒 100022
北京市朝陽区建国門外大街甲26号　長富宮弁公楼1F104室

　6513‐0829,0839 F A X 　　6513‐9859

代　　表　　者　　名
（注：１）

　田中　太郎　　（たなか　たろう）

　TARO   TANAKA

代 表 者 役 職
　総経理

340RMB×　　9　　ヵ月 3060　RMB

142RMB×外国人就業証取得者　　3　　名×　9　　ヵ月 3834　RMB

　cjcci@postbj.net

　139-0000-0000                 (所有者名：　田中　太郎　）

所属希望「業種別部会」（複数可能）　：　工業部会(第2分科会)/　　　　　　　　　　/

右記のとおり 300　RMB

②および③の月数は入会月から3月までの月数となります。

④は複数の業種別部会に加入を希望される場合のみ必要です。原則600元ですが，10月以降追加された場合は300元です。

@600元 / @300元　×　追加数　＿＿＿ 0　RMB

⑤．合計金額（①＋②＋③＋④の合計） 6894　RMB

公章